Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Ergebnisse vom 4.Spieltag der Regionalliga Nord Herren
am 17.02.24 in Premnitz

Spiel 19

B1 Bowler Schoneiche V BBC 91 Neuruppin Il 615 : 726 0:2

SG Stahl Brandenburg | TSV Chemie Premnitz V 659 : 674 0:2

SV Motor Wildau 111 A10 Bowling Club Wildau IlI 707 : 546 2:0

B1 Bowler Schoneiche VI IBC Wittenberge 626 : 658 0:2

Spiel 20

IBC Wittenberge SV Motor Wildau I 704 : 667 2:0

A10 Bowling Club Wildau IlI B1 Bowler Schoneiche VI 636 : 601 2:0

BBC 91 Neuruppin Il SG Stahl Brandenburg | 697 : 656 2:0

B1 Bowler Schéneiche V TSV Chemie Premnitz V 589 : 683 0:2

Spiel 21

BBC 91 Neuruppin Il TSV Chemie Premnitz V 716 : 744 0:2

SG Stahl Brandenburg | B1 Bowler Schoneiche V 710 : 706 2:0

B1 Bowler Schoneiche VI SV Motor Wildau 111 749 : 612 2:0

A10 Bowling Club Wildau Il IBC Wittenberge 635 : 667 0:2

Spiel 22

SG Stahl Brandenburg | IBC Wittenberge 698 : 574 2:0

BBC 91 Neuruppin Il SV Motor Wildau 111 654 : 593 2:0

A10 Bowling Club Wildau Ill TSV Chemie Premnitz V 611 : 714 0:2

B1 Bowler Schéneiche V B1 Bowler Schoneiche VI 656 : 617 2:0

Spiel 23

TSV Chemie Premnitz V B1 Bowler Schoneiche VI 666 : 683 0:2

B1 Bowler Schoneiche V A10 Bowling Club Wildau Ill 655 : 619 2:0

IBC Wittenberge BBC 91 Neuruppin Il 585 : 687 0:2

SG Stahl Brandenburg | SV Motor Wildau I 633 : 685 0:2

Spiel 24

SV Motor Wildau 11l B1 Bowler Schéneiche V 686 : 672 2:0

TSV Chemie Premnitz V IBC Wittenberge 720 : 570 2:0

SG Stahl Brandenburg | B1 Bowler Schoneiche VI 674 : 697 0:2

BBC 91 Neuruppin Il A10 Bowling Club Wildau IlI 742 : 577 2:0

Tageswertung Punkte  Pins  Schnitt Sp. Bonus Ges. Punkte
1. BBC 91 Neuruppin Il 10 4222 175,92 24 8 18
2. TSV Chemie Premnitz V 10 4201 175,04 24 7 17
3. B1 Bowler Schoneiche VI 6 3973 165,54 24 5 11
4. SG Stahl Brandenburg | 4 4030 167,92 24 6 10
5. SV Motor Wildau IlI 6 3950 164,58 24 4 10
6. IBC Wittenberge 6 3758 156,58 24 2 8
7. B1 Bowler Schéneiche V 4 3893 162,21 24 3 7
8. A10 Bowling Club Wildau I 2 3624 151,00 24 1 3
Tabellenstand nach dem 4.Spieltaq

1. TSV Chemie Premnitz V 40 16915 176,20 96 30 70
2. B1 Bowler Schoneiche V 30 16297 169,76 96 24 54
3. BBC 91 Neuruppin Il 30 16227 169,03 96 23 53
4. B1 Bowler Schoneiche VI 28 15972 166,38 96 21 49
5. SV Motor Wildau IlI 24 15720 163,75 96 18 42
6. SG Stahl Brandenburg | 18 15343 159,82 96 15 33
7. IBC Wittenberge 14 11383 158,10 72 6 20
8. A10 Bowling Club Wildau IlI 8 14649 152,59 96 6 14

Altlandsberg, 17.02.24 Holger Napieraj

Staffelleiter

Der 5.Spieltag ist am 02.03.24 in Neuruppin
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Krause, Andre
Tauchmann, Mathias
Lorenz, Riccardo
Jaraschewski, Maik
Patzak, Hans-Giinter
Scheeffer, Joachim
Anderson, Marcel
Lorenz, Frank
Porschke, Paul David
Homann, Cedrik
Rogge, Tobias
Klahn, Ralf

Arndt, Enrico
Lovesz, Sandor
Arndt, Rocco
Stiebitz, Bernd
Prohassek, Matthias
Klepping, Detlev
Hinze, Bernd

Kassel, Jorg
Napieraj, Holger
Lorenz, Karsten
Lietzmann, Manuela
Aulenbach, Madeleine
Kronbugel, Uwe
Wickler, Thomas
Blimke, Manuel
Scheinpflug, Uwe
Dwars, Steffen
Sperling, Stefan
Taschenberger, Steffen
Sickert, Sebastian
Schmidt, Holger
Stellenberg, Heiner
Berger, Detlef
Lorenz, Ulrike
Sanne, Wilfried
Tauchmann, Alexsandra
Hetzer, Bernd
Jendykiewicz, Mirco
Finke, Karsten
Bunzel, Andreas
Kroening, Dennis
Prossel, Monika
Sickert, Ramona
Prossel, Lukas
Schulz-Schlinkert, Ramona
Schlinkert, Ulf

Hef, Julius

Arndt, Dirk

Lider, Mario

18.02.2024

Einzelwertung Regionalliga Nord Herren
4.Spieltag 17.02.24 Premnitz

4.Spieltag
22 23 24

Mannschaft

TSV Chemie Premnitz V
SV Motor Wildau |

B1 Bowler | ab 08.01.
Stahl Brandenburg |

B1 Bowler VI

TSV Chemie Premnitz V
Neuruppin Il

Neuruppin Il

TSV Chemie Premnitz V
SV Motor Wildau Il

IBC Wittenberge

IBC Wittenberge

B1 Bowler V

TSV Chemie Premnitz V
B1 Bowler IX

B1 Bowler VI

A10 Bowling Il

B1 Bowler Il 17.02.24
Stahl Brandenburg |

B1 Bowler V

B1 Bowler VI

TSV Chemie Premnitz V
SV Motor Wildau IlI
Neuruppin Il

B1 Bowler V

IBC Wittenberge

SV Motor Wildau IV
Stahl Brandenburg |

SV Motor Wildau IlI

B1 Bowler V

B1 Bowler VI

A10 Bowling llI

A10 Bowling Il

B1 Bowler VI

SV Motor Wildau IlI
Neuruppin Il

Neuruppin |l

SV Motor Wildau Il 17.02.24
Stahl Brandenburg I
Stahl Brandenburg |
TSV Chemie Premnitz V
A10 Bowling lll
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Stahl Brandenburg I
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IBC Wittenberge

EDV-Nr.

21888
21356
21903
13592
13671
13750
21986
21813
39028
21839
21653
13467
21864
13735
21941
13794
21626
12828
21694
13128
21123
13733
21614
39038
6144
13480
39213
13601
21717
21863
21567
21536
39163
13155
21661
21955
13178
21355
13591
13593
39006
21533
39222
39109
21531
39219
39134
39135
39230
39312
12201

19 20 21

184
171
152
212
154
181
178
208
178
149
199

144
130
182
178
165
146
142
197
201

155
150
119
136
165

150

159
182

147

158

122

117

192
145
145
222
146
177
214
170
213
148
176

144
168
153
167
143
139
185
133
168

187
171
145
161
163
173
155

161
165
126

144

134

192
238
197
166
224
170
190
224
154
162
184

161
171
184
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177
193
142
176

158
175
169
187
164
173
147
150

133
166

113

131

187
162
214
144
212
181
155
155
157
212
178

175
168
153
180
160
135
141
151
160

157
146
131
145
167
145
148
138

139
185

131

105

166
184
177
188
180
172
236
166
187
161
164

176
193
173
153
188
178
153
142
176

148

133

145
162
145
139

143
168

163
151

119

84

186
179
216
173
186
167
187
144
155
141
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206
156
193
159
154
166
166
155
197

134
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184
164
139
146
200

186
144

136
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1079
1101
1105
1102
1048
1160
1067
1044

973
1072

1006
986
1038
1014
1001
941
980
920
1078

939
835
881
802
931
947
939
937
931
514
560
534

371
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184,50
179,83
183,50
184,17
183,67
174,67
193,33
177,83
174,00
162,17
178,67

167,67
164,33
173,00
169,00
166,83
156,83
163,33
153,33
179,67

156,50
167,00
146,83
160,40
155,17
157,83
156,50
156,17
155,17
171,33
140,00
133,50

123,67

118,00

gesamt

Schnitt

1267

630
2315
3354
3338
4438
4245
4309
3224
4103
3161
3157
4178
3300
1018
3713
3541
1674
3806
2975
3791
3946
2793
3414
2109
2896

963
3352
1738
2028
1716
2026
2960
3414
3372
1071
3188
2121
1211
1490

740
1736
2297

285
2089

689

654

258

244
1462

707

211,17
210,00
192,92
186,33
185,44
184,92
184,57
179,54
179,11
178,39
175,61
175,39
174,08
173,68
169,67
168,77
168,62
167,40
165,48
165,28
164,83
164,42
164,29
162,57
162,23
160,89
160,50
159,62
158,00
156,00
156,00
155,85
155,79
155,18
153,27
153,00
151,81
151,50
151,38
149,00
148,00
144,67
143,56
142,50
139,27
137,80
130,80
129,00
122,00
121,83
117,83
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